
 
 
 

 
 
 

 
 
Prot. n. 8322/A19 

 
Udine, 07/12/2012 

 
 
 
Ai proff. 
Daniele Brancaleoni 
Franco Feruglio  
Giuliano Fontanella 
Orietta Malusà 
Lorenzo Nassimbeni 
Andrea Scaramella 
SEDE 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti  
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 31 del 07/12/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione 
relativa al Bando di selezione per l’assegnazione violino “Sergio” del 
liutaio Sergio Peresson. 
 

 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, del Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 31 del  07/12/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI 
SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DEL VIOLINO “SERGIO” DEL LIUTAIO 
SERGIO PERESSON 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 104 del 04/04/2012 con cui è emanato il 
“Regolamento interno per l’assegnazione di borse di studio”; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 9 del 20/11/2012 con cui è indetto un bando di 
selezione per l’assegnazione del violino “Sergio” del liutaio Sergio Peresson. 
 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Daniele Brancaleoni 
Franco Feruglio  
Giuliano Fontanella 
Orietta Malusà 
Andrea Scaramella 
Lorenzo Nassimbeni (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno martedì 11/12/2012 alle ore 12.00. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


